كسرة + م 4,36شرق 

م4,41شمال غرب 

شرق 

م يليه 10مواقف سيارات بعرض 

طريق الحجرة )م 60شارع عرض 

(أضم–

بطول

كسرة شمال + م 40,47

كسرة + م 2,53غرب 

م4,36جنوب غرب 

بطولم20شارع عرض غرب
كسرة جنوب + م 42,10

م 4,41شرق 

أرض ف اءنو  العقار

مساحة الأرض
2م2151,36

(ألفان ومائة وواحد وخمسون متر مربع وستة وثلاثون سنتيمتر مربع) 

كراســة شــروط ومواصفــات إنشــاء واستثمار

والتقديمالمنافسة اشتراطات دخول . 3

:المنافسةدخولل يحقمن1/3

ين الوين يحق للشركات والمبسسات والمستثمرين السعوديين وغير السعودي1/1/3
لـــديهم خبـــرة فيـــ مجـــال متطلبـــات المشـــرو  حســـب الاشـــتراطات والمواصـــفات